
REGIONE LAZIO

Direzione: SALUTE E INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA
                         

Area: RISORSE UMANE
                   

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  50482  del  20/12/2021

Oggetto:

Proponente:

Estensore BIAGI PAOLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento BIAGI PAOLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area E. ALIMENTI __________firma digitale________

Direttore Regionale M. ANNICCHIARICO __________firma digitale________

Firma di Concerto

ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 23 marzo 2005 e s. m. i.: Procedura ai sensi
dell'articolo 63 comma 15, come modificato dall' ACN  18 giugno 2018, per l'assegnazione degli incarichi rimasti vacanti
espletate le procedure previste all'articolo 63 comma 3 lettera a) b) e c).

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 4 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G16123 22/12/2021

 



  

OGGETTO: ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 23 marzo 

2005 e s. m. i.: Procedura ai sensi dell’articolo 63 comma 15, come modificato dall’ACN 18 giugno 

2018, per l’assegnazione degli incarichi rimasti vacanti espletate le procedure previste all’articolo 

63 comma 3 lettera a) b) e c).  

 

 

          IL DIRETTORE REGIONALE 

 

 Su Proposta del Dirigente dell’Area Risorse Umane; 

 

VISTA la Legge regionale n. 6 del 18 febbraio 2002, concernente la disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e le disposizioni relative alla dirigenza e al personale e 

s.m.i.; 

 

VISTO il Regolamento n. 1 del 6 settembre 2002, “Regolamento di organizzazione degli 

Uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e s.m.i.; 

 

VISTE le deliberazioni di Giunta regionale n. 203 del 24 aprile 2018, come modificata dalla 

D.G.R. n. 252 del 1^ giugno 2018, e n. 306 del 19 giugno 2018, con le quale si è provveduto a 

effettuare una riorganizzazione generale dell’assetto amministrativo ed è stata istituita, tra le altre, 

la Direzione regionale Salute ed integrazione sociosanitaria; 

 

 VISTA la determinazione del 2 ottobre 2018, n. G12275 con la quale si dispone la 

riorganizzazione delle strutture organizzative della Direzione regionale Salute ed Integrazione 

Sociosanitaria - Recepimento della Direttiva del Segretario Generale del 03/08/2018, prot. n. 

484710, come modificata dalla Direttiva del 27/09/2018, n. 590257”; 

 

 VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 30 dicembre 2020, n. 1044 con la quale è 

stato conferito l’incarico di Direttore della Direzione regionale Salute ed Integrazione 

Sociosanitaria; 

 

 VISTO l’Atto di organizzazione n.G00243 del 18 gennaio 2021 con il quale è stato conferito 

l’incarico di Dirigente dell’Area Risorse Umane della Direzione Salute e Integrazione 

Sociosanitaria; 

 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 

medicina generale   reso esecutivo dalla Conferenza Stato Regioni con atto di intesa del 23 marzo 

2005 e s. m. i. del 29 luglio 2009 e dell’8 luglio 2010 e del 21 giugno 2018 e del 18 giugno 2020;   

  

 VISTA la Determinazione n. G03464 del 30 marzo 2021   pubblicata sul BURL n. 34 

supplemento n. 1 del 6 aprile 2021 con la quale sono stati pubblicati gli incarichi vacanti di 

continuità assistenziale per l’annualità 2021; 

   

 VISTO l’Avviso  n. 908861 del 8 novembre 2021, pubblicato come previsto dal vigente 

ACN al link https://www.regione.lazio.it/notizie/sanit%C3%A0/procedura-assegnazione-incarichi-

vacanti-continuita-assistenziale sul sito della Regione Lazio in data 9 novembre 2021del quale è 

stata data comunicazione sul sito della Sisac;  

 

 PRESO ATTO che entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione di detto Avviso 

(scadenza 9 dicembre 2021)  sono pervenute tre domande di partecipazione all’assegnazione degli 

incarichi rimasti vacanti espletate le procedure previste all’articolo 63 comma 3 lettera a) b) e c), 

Atto n. G16123 del 22/12/2021



  

esclusivamente da parte dei medici in possesso dell’attestato di formazione specifica in medicina 

generale;  

 

 PRESO ATTO che la domanda della dottoressa Tatiana Reca, acquisita al protocollo con 

numero 1027230 del 13 dicembre 2021, è pervenuta oltre il termine di 30 giorni previsto 

dall’Avviso già citato; 

 

 RILEVATA la necessità di procedere all’approvazione della graduatoria per l’assegnazione 

ai sensi dell’articolo 63 coma 15, degli incarichi di continuità assistenziale rilevati nell’anno 2021 

rimasti vacanti espletate le procedure previste all’articolo 63 comma 3 lettera a) b) e c);  

 

 per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate 

 

DETERMINA 

 

1) Approvare la graduatoria di cui all’allegato 1 che costituisce parte integrante della presente 

determinazione e di procedere all’interpello dei medici in essa inseriti, al fine 

dell’assegnazione degli incarichi richiesti; 

2) di escludere dalla suddetta graduatoria la dottoressa Tatiana Raco che ha presentato 

domanda oltre il termine previsto dal bando;  

3) di rendere nota la graduatoria pubblicando la presente determinazione sul sito della Regione 

Lazio www.regione.lazio.it  . 

 

 

 

 

             IL DIRETTORE 

       Massimo Annicchiarico  

Atto n. G16123 del 22/12/2021




